様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

大牟田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　または屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　（役　職）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

大牟田市グリーン成長事業費補助金完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた補助事業が終了したので、大牟田市グリーン成長事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	補助事業の完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助金の交付決定金額
	円

	補助事業の経費精算額(補助対象金額)
	円

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]・様式第６号　別紙１、２
・対象経費の精算書類
・その他必要な書類